
 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

1 

 
 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV (http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

 
Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

 

ŘÍDICÍ VÝBOR 

MÍSTNÍHO AKČNÍHO PLÁNU ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ II PRO SO ORP DĚČÍN 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

 (Aktualizace k 10. 5. 2018) 

 

Řídicí výbor je platformou: 

 která je hlavním pracovním orgánem partnerství MAP II pro SO ORP Děčín, 

 je tvořena zástupci klíčových aktérů ovlivňujících oblast vzdělávání na území MAP, 

 kde se odehrává spolupráce všech relevantních aktérů ve vzdělávání v daném území ORP Děčín (na základě reprezentativního zastoupení), 

 která je hlavním představitelem MAP II – projednává podklady a návrhy k přípravě, realizaci a evaluaci MAP, 

 její role je přímo spjatá s procesem společného plánování, rozvojem, aktualizací a schvalováním MAP, 

 která zprostředkovává přenos informací v území ORP Děčín, 

 Která schvaluje Strategický rámec MAP do roku 2023, finální podobu dokumentu MAP (Akční plán). 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

2 

Složení Řídicího výboru: 

ŘÍDICÍ VÝBOR – MAP II pro SO ORP Děčín 

  

poř. 
čísl
o 

Příjmení, jméno, titul organizace 
kontakt 

e-mail 

1 Blažková Hana 
zástupce RT MAP II - Hlavní manažerka a koordinátorka projektu MAP II pro SO ORP Děčín, MAS 
Labské skály, z.s.,  

blazkova.masls@seznam.cz 

2 Bischoffiová Jiřina Zástupce za MAS Labské skály, z.s. jirina.bischoffiova@seznam.cz 

3 Kracmanová Hana Zástupce za MAS Český sever, z.s. a za aktivní rodiče hana.kracmanova@seznam.cz 

4 Zemanová Anna, Mgr. 
zástupce RT MAP II - Administrátor projektu za partnera Statutární město DC, MM Děčín - rozvoj, 
ITI 

anna.zemanova@mmdecin.cz 

5 Baštrnáková Zdeňka, Mgr. MŠ Dobrná (za samotné, malé venkovské školy) zbastrnakova@gmail.com 

6 Tichý Mikuláš, Mgr. 
Konzultant inkluzivního vzdělávání pro Most a Děčín Regionální centrum západ - Odbor pro 
sociální začleňování (Agentura) 

tichy.mikulas@vlada.cz 

7 Šmídová Miroslavá, Mgr. Za aktivní učitele (ZŠ Benešov n.Pl.), předsedkyně ŘV MAP II smidova@zsbnpl.cz 

8 Zdeňková Alexandra, Ing. Zástupce KAP, KÚÚK zdenkova.a@kr-ustecky.cz 

9 Cermonová Hana, Mgr. Za Statutární město DC, zástupce ORP hana.cermonova@mmdecin.cz 

10 Kalvas Miroslav Za malá města a mikroregion Labské skály, Starosta města Jílové u Děčína starosta@mujilove.cz 

11 David František Za venkovské zřizovatele - malé školy z území MAS LS, Starosta obce Heřmanov starosta@hermanov.cz 

mailto:blazkova.masls@seznam.cz
mailto:jirina.bischoffiova@seznam.cz
mailto:hana.kracmanova@seznam.cz
mailto:tichy.mikulas@vlada.cz
mailto:smidova@zsbnpl.cz
mailto:zdenkova.a@kr-ustecky.cz
mailto:hana.cermonova@mmdecin.cz
mailto:starosta@hermanov.cz


 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

3 

12 Štejnarová Hana, Ing. Starostka České Kamenice, území MAS Český sever, z.s. starostak@ceska-kamenice.cz 

13 Preisler Daniel, Mgr. Za školy venkovské-ředitel ŽS a Gymnázium Česká Kamenice, z území MAS Český sever daniel.preisler@zs-gymnazium.cz 

14 Vopatová Jindřiška, Mgr. Školy církevní - ředitelka Nativity j.vopatova@nativity.cz 

15 Edrová Martina, Ing. Školy soukromé - Svět Děčín martinaedrova@gmail.com 

16 Poschova Ivana Školy speciální MŠ - Vilík Děčín poschova.ivana@seznam.cz 

17 Šubrtová Jana, Ing. Za OHK jasubrtova@gmail.com 

18 Strašík Jiří, Mgr. zástupce Centra podpory projektu SRP v daném kraji (NIDV) - systémová podpora MAP II strasik@nidv.cz 

19 Kulíková Andrea, Bc. Za Rodinná centra (NNO), CDM, školská rada ZŠ a MŠ BnPl a aktivní rodiče andrea.kulikova@centrum.cz 

20 Jansa Petr Za mikroregiony - Sdružení obcí Benešovska, malá města - místostarosta BnPl, sportovce jansa@benesovnpl.cz 

21 Hochwalderová Světluše, Bc. Za Domy dětí a mládeže reditelka@ddmdecin.eu 

22 Halířová Eva Za ZUŠ z České Kamenice - ředitelka reditelka@zusck.cz 

23 Skála Jaroslav, Mgr. 
Za školy městské, venkovské zřizovatele MŠ, Svazek obcí Českého Švýcarska a akční ředitele, 
Starosta obce Arnoltice, za školní kluby 

skala@zskamenicka.cz 
info@zskamenicka.cz 

24 Hendlová Zuzana Za zástupce školních družin – ZŠ a MŠ Dolní Habartice zuzanahendlova@seznam.cz 

25 Bzura Libor 
Za zástupce obcí, které nezřizují školu, ale děti a žáci navštěvují školy v území – Starosta obce 
Františkov nad Ploučnicí 

frantiskov@volny.cz 
l.bzura@seznam.cz 

26 Stružinský Roman, Mgr. Za Speciální ZŠ a spec. MŠ – ředitel Speciální ZŠ, Speciální MŠ a Praktická škola, Děčín, Bynov reditel@specdcbynov.cz 

mailto:starostak@ceska-kamenice.cz
mailto:j.vopatova@nativity.cz
mailto:martinaedrova@gmail.com
mailto:strasik@nidv.cz
mailto:andrea.kulikova@centrum.cz
mailto:jansa@benesovnpl.cz
mailto:reditelka@ddmdecin.eu
mailto:reditelka@zusck.cz
mailto:skala@zskamenicka.cz
mailto:frantiskov@volny.cz
https://email.seznam.cz/#compose?to=reditel%40specdcbynov.cz


 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

4 

 

 

 

 

 
                             10. 5. 2018 
V Děčíně dne: ____________________ 

  

 

Mgr. Miroslava Šmídová  
Předsedkyně Řídicího výboru MAP II pro SO ORP Děčín 


